Duplicetur.

Theodericus de Rode sartor #filius quondam Theoderici Snijder de Rode usufructum sibi competentem in# hereditario (dg: -um) censu trium aureorum denariorum communiter dobbel mottoen vocatorum monete Filfordie quem censum Lambertus van der Rijt promiserat se daturum et soluturum Waltero de Amersfoert hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area que fuerat quondam Arnoldi Cuper sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Johannis de Os ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam Willelmi Quademaet ex alio et de quo censu dictus Theodericus unam medietatem erga Johannem filium quondam Goeswini van den Broec maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Walteri acquisierat prout in litteris et reliquam medietatem erga Arnoldum filium Volcwini Mijs soen de Amersfoert acquisierat prout in litteris item #in# hereditaria (dg: -m) paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Johannes Hazart promiserat se daturum et soluturum Petro Wulner hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia

de Rode ad locum dictum Bovenrode inter hereditatem Jacobi Katherinen soen ex uno et inter quamdam plateam ex alio atque ex omnibus juribus ad dictos domum et ortum spectantibus in communitatibus quibuscumque et in platea predicta quam (dg: censum) paccionem primodictus Theodericus erga dictum Petrum Wulner acquisierat prout in litteris item in hereditario censu XX solidorum supportato primodicto Theoderico a Laurencio de Wetten prout in litteris atque in octo hont terre sitis juxta hereditatem dictam des Meesters Donc inter hereditatem Henrici de Aggere ex uno et inter aquam dictam die Dijesa ex alio venditis Theoderico primodicto a Lamberto van der Rijt genero Ancelmi Cuper prout in litteris atque in duobus (dg: con) cocleariis argenteis primodicti Theoderici legitime supportavit Matheo (dg: filio) Kijtsart genero dicti Theoderici promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et hiis mediantibus dictus Matheus palam recognovit sibi per primodictum Theodericum fore satisfactum ab omnibus bonis et promissionibus promissis et factis dicto Matheo cum Elizabeth sua uxore filia (dg: dicti) Theoderici primodicti ab eodem Theoderico nomine dotis ut dicebat. Testes Nijcholaus et Willelmus datum in profesto Valentini.

BP 1183 f 086v 02 di 13-02-1403.

Voornoemde Matheus Kijtsart ev Elizabeth dv Theodericus van Rode snijder zvw Theodericus Snijder van Rode beloofde aan eerstgenoemde Theodericus, tbv de andere kv eerstgenoemde Theodericus, bij de deling van de goederen die eerstgenoemde Theodericus zal nalaten in te brengen een erfcijs van 3 dobbel mottoen geld van Vilvoorde, een erfcijs van 20 schelling, een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, en voornoemde 8 hont land, of dat elk van de kv eerstgenoemde Theodericus, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Lambertus van der Rijt, vooraf hetzelfde zal krijgen.

Dictus Matheus #maritus et tutor# promisit super omnia dicto (dg: Mat) Theoderico ad opus aliorum liberorum eiusdem Theoderici si ipse Matheus vel Elizabeth eius uxor aut heredes eiusdem Elizabeth ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus Theodericus post se relinquet in sua morte #venire voluerint# et ipsa bona dividere quod tunc idem Matheus aut Elizabeth aut heredes eiusdem Elizabeth ad huiusmodi divisionem importabunt hereditarium censum trium dobbel mottoen monete Filfordie et hereditarium censum XX solidorum et hereditariam (dg: censum) paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco et dicta octo hont terre (dg: antequam idem Matheus) vel quod quis aliorum liberorum dicti Theoderici ab ipso et Aleijde quondam eius uxore filia quondam Lamberti van der Rijt pariter genitorum de predictis bonis dicti Theoderici prelevabit tantum antequam dictus Matheus aut Elizabeth eius uxor aut heredes eiusdem Elizabeth ad huiusmodi divisionem venire poterunt et dicta bona dividere vel apprehendere. Testes datum supra.

BP 1183 f 086v 03 wo 14-02-1403.

Rodolphus gnd Lambrechts soen droeg over aan Johannes Buc van Gheffen (1) 3 lopen roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd Jans Brake van Ghiffen, tussen Johannes zv Ghibo gnd Pelser enerzijds en Henricus Jans soen anderzijds, welke 3 lopen land voornoemde Rodolphus Lambrechts soen gekocht had van Hadewigis dv voornoemde Henricus Jans soen, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd Lijsbeth Vrancken Brake, tussen Johannes Ghiben enerzijds en Beatrix gnd Loden anderzijds, welke zesterzaad voornoemde Rodolphus Lambrechts gekocht had van Henricus van Gheffen zv Johannes van Gheffen. Nijcholaus Haghen ev Mechtildis, Arnoldus van Orthen ev Hilla, en Johannes van der Haghe ev Katherina, dv eerstgenoemde Rodolphus, en de gezusters Elizabeth en Heijlwigis, dv voornoemde Rodolphus Lambrecht soen, deden afstand.

Rodolphus (dg: filius quondam Lamberti) dictus Lambrechts soen tres lopinatas terre siliginee sitas in parochia de 'Ghiffen in loco dicto

Jans Brake de Ghiffen inter hereditatem Johannis filii Ghibonis dicti Pelser ex uno et hereditatem Henrici Jans soen ex alio quas tres lopinatas terre dictus Rodolphus Lambrechts soen erga Hadewigem filiam dicti Henrici Jans soen emendo acquisierat (dg: prout in litteris) #ut dicebat# atque unam sextariatam terre siliginee sitam in dicta parochia ad locum dictum Lijsbeth Vrancken Brake inter hereditatem Johannis Ghiben ex uno et hereditatem Beatricis dicte Loden ex alio quam sextariatam terre dictus Rodolphus Lambrechts erga Henricum de Gheffen filium Johannis de Gheffen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Buc de Gheffen promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere. Quo facto constituti coram scabinis infrascriptis Nijcholaus Haghen maritus legitimus Mechtildis sue uxoris Arnoldus de Orthen maritus legitimus Hille sue uxoris et Johannes van der Haghe maritus legitimus Katherine sue uxoris filiarum primodicti Rodolphi atque Elizabeth #et# Heilwigis sorores filie dicti Rodolphi Lambrecht soen cum tutore super dictis tribus lopinatis atque (dg: s) sextariata terre et super jure ad opus dicti Johannis Buc de Gheffen hereditarie renuntiaverunt promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum et suorum coheredum deponere. Testes Scilder et Broeder datum in festo Valentini.

1183 f.087r.

in festo Valentini: woensdag 14-02-1403.

BP 1183 f 087r 01 wo 14-02-1403.

Ghisbertus gnd Ghize zv Walterus Ghiben soen: de helft van een erfgoed met gebouwen, tuinen, akkers en beemden, aaneengelegen, van wijlen hr Johannes van Zeelst priester investiet van Zeelst, gelegen in Zeelst, tussen Henricus van den Campe enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde gemeint, van welke erfgoederen eerstgenoemde Ghisbertus het vruchtgebruik van Corstianus nzvw voornoemde hr Johannes van Zeelst priester, door voornoemde hr Johannes verwekt bij Elizabeth dvw Godefridus van Loen {niet afgewerkt contract}.

Ghisbertus dictus Ghize filius Walteri Ghiben soen medietatem cuiusdam hereditatis cum suis edificiis ortis agris et pratis sibi adiacentibus quondam domini Johannis de Zeelst presbitri investiti olim de Zeelst sitis in parochia de Zeelst inter hereditatem Henrici van den Campe ex uno et communitatem ex alio tendentibus cum utroque fine ad dictam communitatem (dg: quam hereditatem) #et de quibus hereditatibus# cum suis edificiis ortis agris et pratis #primodictus Ghisbertus usufructum# (dg: Arnoldus Rover Snobben filius quondam Snobbe) erga Corstianum filium naturalem dicti quondam domini Johannis de Zeelst presbitri ab eodem domino Johanne et Elizabeth filia quondam Godefridi de Loen

BP 1183 f 087r 02 wo 14-02-1403.

Ghisbertus gnd Ghize zv Walterus Ghiben soen verkocht aan Robbertus nzv hr Robbertus ridder heer van Grevenbroec beide helften van een erfgoed met gebouwen, tuinen, akkers en beemden, aaneengelegen, van wijlen hr Johannes van Zeelst priester investiet van Zeelst, in Zeelst, tussen Henricus van den Campe enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde gemeint, welke helften eerstgenoemde Ghisbertus Gize verworven had van Arnoldus Rover zvw Johannes Snobbe, belast met een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Oerle, en een b-erfcijns van 8 penning aan de grondheer.

Ghisbertus dictus Ghize filius Walteri Ghiben soen medietatem cuiusdam hereditatis cum suis edificiis ortis agris et pratis sibi adiacentibus quondam domini Johannis de Zeelst presbitri investiti olim de Zeelst sitis in parochia de Zeelst inter hereditatem Henrici van den Campe ex

uno et communitatem ex alio tendentibus cum utroque fine ad dictam communitatem atque reliquam medietatem (dg: dictarum hereditatum) dicte hereditatis cum suis edificiis ortis agris et pratis quas medietates dicte hereditatis primodictus Ghisbertus Gize erga Arnoldum Rover filium quondam Johannis Snobbe acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Robberto filio naturali domini Robberti militis domini de Grevenbroec promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: quatuor modiis) hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Oirle et hereditario censu (dg: octo) octo denariorum domino fundi exinde solvendo. Testes Coptiten et Broder datum in festo Valentini.

BP 1183 f 087r 03 wo 14-02-1403.

Henricus van Krekelhoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Krekelhoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 087r 04 wo 14-02-1403.

Lambertus smid van Middelrode verkocht aan mr Willelmus den Aenbeeldemaker zvw Gerardus een lijfrente van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Lambertus (dg: de) faber de Middelrode legitime vendidit magistro Willelmo (dg: filio Ge quondam Gerardi) den Aenbeeldemaker filio quondam Gerardi annuam et vitalem pensionem XX solidorum monete solvendam ad suam vitam et non ultra nativitatis Domini ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris quocumque locorum consistentibus ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam. Testes datum supra.

BP 1183 f 087r 05 wo 14-02-1403.

Rodolphus Lambrechts soen verkocht aan Johannes Buc van Gheffen $\frac{1}{2}$ morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd op die Gemeijnt, tussen Arnoldus Snijder enerzijds en voornoemde Rodolphus anderzijds, met een eind strekkend aan de tuinen te weten aan de plaats gnd die Hueve en met het andere eind aan een sloot gnd die Vrede Grave. Verkoper en met hem Nijcholaus Haghen ev Mechtildis, Arnoldus van Orthen ev Hilla, en Johannes van der Haghe ev Katherina, dv voornoemde verkoper, en Elizabeth en Heijlwigis, dv voornoemde verkoper beloofden lasten af te handelen.

Rodolphus Lambrechts soen dimidium juger terre situm in parochia de 'Ghiffen ad locum dictum op die Gemeijnt (dg: retro) inter hereditatem Arnoldi Snijder ex uno et hereditatem dicti Rodolphi ex alio tendens cum uno fine ad (dg: locum dictum) ortos scilicet ad locum dictum die Hueve et cum reliquo fine ad quoddam fossatum dictum die Vrede Grave ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Buc de Gheffen promittentes dictus venditor et cum eo Nijcholaus Haghen maritus legitimus Mechtildis sue uxoris Arnoldus de Orthen maritus legitimus Hille sue uxoris et Johannes van der Haghe maritus legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti venditoris atque Elizabeth et Heijlwigis filie eiusdem venditoris cum tutore super omnia warandiam (dg: et obligationem de ac impetitionem) et omnem obligationem ac impetitionem deponere. Testes Scilder et Broder datum supra.

BP 1183 f 087r 06 wo 14-02-1403.

Johannes Pijnappel en Heijlwigis Hacken dvw Godefridus Buc, door wijlen voornoemde Godefridus verwekt bij zijn vrouw Mechtildis, Gheerlacus Boest ev Agnes dvw Petrus Pijnappel en Gerardus Knode zvw Ghibo Herinc, door voornoemde Ghibo verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth, deden afstand van alle goederen van Johannes van Gheldrop zvw Johannes van Gheldorp {niet afgewerkt contract}.

Johannes Piinappel et Heijlwigis Hacken (dg: et) filia quondam Godefridi Buc ab eodem quondam Godefrido et Mechtilde sua uxore pariter genita cum tutore Gheerlacus Boest maritus legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Petri Pijnappel et Gerardus Knode filius quondam Ghibonis Herinc ab eodem Ghibone et quondam Elizabeth sua uxore pariter genitus super omnibus et singulis bonis Johannis de Gheldrop filii quondam Johannis de Gheldorp

BP 1183 f 087r 07 wo 14-02-1403.

Wouterus die Heelt van Dijnther en zijn zoon Wouterus verkochten aan Henricus zvw Johannes Screijmaker, tbv de broederschap van Onze-Vrouwe in Den Bosch, een n-erfcijns van 18 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 1 zesterzaad roggeland, in Dinther, ter plaatse gnd die Velde Acker, tussen wijlen Henricus Ghecke zv Johannes enerzijds en voornoemde verkopers anderzijds, reeds belast met ½ oude groot aan de grondheer.

Wouterus die Heelt de Dijnther et Wouterus eius filius hereditarie vendiderunt Henrico (dg: Scre) filio quondam Johannis Screijmaker et (dg: magistro Cristiano Conincs) ad opus confraternitatis nostre domine in Busco hereditarium censum decem et octo solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex una sextariata terre siliginee sita in parochia de Dijnther ad locum dictum die Velde Acker inter hereditatem quondam Henrici Ghecke filii Johannis ex uno et hereditatem dictorum venditorum ex alio ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 087r 08 wo 14-02-1403.

Goeswinus Colen soen van Dijnther verkocht aan voornoemde Henricus zvw Johannes Screijmaker, tbv de broederschap van Onze-Vrouwe in Den Bosch, een n-erfcijns van 36 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land, gnd dat Roije Lant, 4 lopen rogge groot, in Dinther, tussen een gemene weg enerzijds en Elizabeth Rummels anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van de heer van Helmond en met het andere eind aan Jutta ?Supkens.

Goeswinus Colen soen de Dijnther hereditarie vendidit dicto Henrico (dg: et magistro Cristiano) ad opus confraternitatis nostre domine in Busco censum hereditarium XXXVI solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: pecia ter) pecia terre dicta dat Roije Lant quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Dijnther inter (dg: hereditatem) communem viam ex 'alio et inter hereditatem Elizabeth Rummels ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem domini de Helmont et cum reliquo fine ad hereditatem Jutte (dg: Sl) ?Supkens ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.